ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GÒ DẦU

Số:          /UBND-NC
V/v triển khai Công văn số

2325/BNV-VP ngày 26/4/2024

của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Gò Dầu, ngày 16 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3715/VP-NC ngày 04/5/2024 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc sao gửi Công văn số 2325/BNV-VP ngày 26/4/2024 của Bộ Nội vụ.

UBND huyện triển khai Công văn số 2325/BNV-VP ngày 26/4/2024 của Bộ

Nội vụ về việc hướng dẫn một số yêu cầu chức năng cơ bản của hệ thống quản lý

cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan nhà nước.

(Kèm theo Công văn số 2325/BNV-VP ngày 26/4/2024 của Bộ Nội vụ)

UBND huyện đề nghị các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp huyện và

UBND các xã, thị trấn nghiên cứu và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                     KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;           PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, PNV  huyện.

		2024-05-17T00:53:52+0000
	Not specified

		2024-05-17T00:57:59+0000
	Not specified

		2024-05-17T00:58:00+0000
	Not specified